apud illum gloriae prone. non accipit dominus pro  
nam in pauperibus. et peccatione levi haudite. non  
despicit peccati pupilli nec viduam respiciat lo  
quella gemitur. Nonne lacrimae viduae ad max  
illam descendunt. et exclamatio eius super dedu  
cente ear. amplexilla huius ascendunt usque ad caelum.  
et dominus hauditor delectatur illis. quod placet deo in  
oblectatione suscipietur. et peccatio illius usque ad  
nubibus propinquavit. oratio humiliatur se nubibus prohe  
travit et donec propinquavit non consolabitur et non dis  
cedit donec accipiat altissimus. et dominus non longavit  
sed iudicabit iustorum et facit iudicium. et postquam  
non habebit illis patientiam. quo usque conturbavit  
dopsum ipsorum et gentibus reddet vindictam. donec  
collat plenitudinem superborum. et recepta in quorum  
conturbavit donec reddat hominibus secundum actus  
suos et secundum opera adae. et secundum prump  
tione illius donec iudicet iudicium plebis suae et ob  
lectavit iustorum misericordia sua.  
Peccatio ad dominum. speciosa misericordia dei in tempo  
re tribulationis quasi nubibus pluviae in tempore  
siccatas. MISERERE nostri deus omnium et  
respice nos. et ostende nobis lucem mirationum tua  
rum et inmitte timorem tuum super gentes quae non sequi  
erunt te. et cognoscant quoniam deus nostrum ut enarravit  
magnalia tua. alleluia manu tua super gentes alienas  
ut videant potentiam tuam. sic enim in conspectu eorum  
reparatur huius in nobis. sic in conspectu nostro magni  
causum in illis. ut cognoscant te sic et nos cognovimus.